序

号
产品名称 品牌 规格型号 制造商 数量 单价 金额

1 计算机 清华同方 超越 E500-55219 同方股份有限公司 140 台 5120 716800

2
内存 1 金百达 金百达 1600 4g

深圳金百达科技有

限公司
118 台 110 12980

3
内存 2 金百达 金百达 1600 8g

深圳金百达科技有

限公司
260只 219 56940

4
硬盘 金百达 金百达 KP330

深圳金百达科技有

限公司
378套 285 107730

合计（元）：捌拾玖万肆仟肆佰伍拾元整

投标报价
小写：894450.00 元

单位：元（保留到元）